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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31312029L

2. Data e Regjistrimit 12/01/2023
3. Emri i Subjektit SHERA SUN POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga"Irfan Tomini"Njesia Bashkiake Nr 
5,me Nr pasurie 6/440-N10,Zk.8260,vol 29 faqe 7 Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e 

energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, 
si ajo hidrike, diellore, e eres. Ndertimi i hidrocentraleve, 
paneleve diellore apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme. Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave 
mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per 
transmetimin e energjise elektrike. Shperndarjen, transport 
energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit, te 
mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek 
konsumatori. Tregetim , montim dhe riparimin te dyereve 
dhe dritareve te aluminint dhe plastike, dyert te blindume, 
dyer tamburato, grilave horizontale dhe vertikale, te rrjetave 
te mizave, te perdeve rrulo, grilave venecjane, motorra te 
grilave horizontale, motorra elektrik te portave te ndryshme, 
lyrje me boje te siperfaqeve te ndryshme, konstruksione 
metalike, qepena , citofoni, sistem kamerash, parmak xhami.
Klodian Shera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2023                Deri: 08/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët KlodianShera

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHERA SUN POWER
E-Mail: klodishera@gmail.com  
Telefon:  0684731586 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-062139-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87049F89-CB62-4EE5-845F-54ED97CEC933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE11D9C1-E9EF-4E9E-9865-BFD24AFB1B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CFDB11-E7F9-4A7B-BA7C-ECF214A4D7FB

